TSVM 系列 EtherCAT 总线
6合 1伺服驱动器
开箱必读
温馨提示：此说明书能帮助您初步了解驱动的
基本应用，请务必阅读后再使用。谢谢！
型号说明：
1
电源和电机接线
说明：在只有单相电的情况下务必接到 L1 和
L2。
外接电阻阻值及功率不小于 40Ω、200W。
3
抱闸接线
TSVM 伺服驱动可直接控制抱闸，但前提是
必须给伺服提供 24v 电源，抱闸接线示意图如
下：
5
IO 信号 X1 端子
IO 端子定义
信号名称 引脚号 信号含义
抱闸
控制
1 BK24V
24V 输入
2 BK24V
3 BK1+
抱闸 24V 输出
4 BK2+
5 BK3+
6 BK4+
7 BK5+
8 BK6+
9 BK0V
抱闸 0V
10 BK0V
数字
输入
输出
11 DI COM DI 公共端
12 DO COM DO 公共端
13 DI0
输入输出信号
14 DO0
15 DI1
16 DO1
说明：输入输出功能可配置，且可分别通过
PA55、PA57 取反。
7
2
面板按键介绍
操作面板由两个指示灯、四个按键组成。
Err：指示驱动器故障报警；
RUN：指示驱动器已经使能，电机通电；
上翻键：上翻显示页、增大序号或者数值；
下翻键：下翻显示页、减少序号或者数值；
返回键：返回、取消；
确定键：进入、确定。
4
编码器信号 ECD 端子
绝对值式编码器定义
引脚号 信号名称 信号含义
1 EC-5V 编码器电源输出，5V±5%
2 EC-GND 编码器电源/信号地，0V
3 NC
4 NC
5 SDATA+
双向串行数据
6 SDATA-
说明：ECD1~ECD6 的接口定义一致；
不支持增量及省线编码器。
6
急停接线
TSVM 伺服驱动可直接将外部急停信号接入
驱动中，急停接线示意图如下：
说明：DI0/DI1 按照实际情况抉择使用，通过